附件一：

安全协议

甲方：广东省梅州监狱

乙方：

为保证项目实施的安全和质量，广东省梅州监狱（以下简称甲方），与成交服务单位              （以下简称乙方）。经双方协商，订立如下协议：

一、乙方应服从甲方的管理，严格遵守监狱管理的有关规定。

二、乙方组织的项目实施人员，若按相关规定应持有相应的上岗操作证，则必须持有相应的上岗操作证方可作业。

三、乙方项目实施人员必须严格按照有关操作规程和安装规范进行操作，并切实做好安全防范措施。乙方及乙方负责组织的项目实施人员在项目实施过程中发生的一切安全事故所产生的民事责任和民事纠纷由乙方自行负责。

四、乙方实施项目所采用的除草剂等相关药物材料，其规格、型号、质量都应符合国家的有关标准及规范。因清理不彻底而验收不合格造成的返工，一切费用由乙方承担。

五、乙方项目实施期间必须接受甲方代表人的监督，乙方在项目实施中遇到的一些实际问题，甲方应协助解决。

六、未经甲方同意，乙方不得将本项目转包给第三方实施。

七、本项目实施完毕后由甲、乙双方组织人员进行验收。

九、本协议书一式两份，甲、乙双方各执一份。

十、本协议书经双方签字盖章后生效，生效日以最后一个签字日为准。

甲方（盖章）：               乙方（盖章）：

签约代表人：                签约代表人：

二○二三年   月    日         二○二三年   月    日

PAGE
- 2 -